
 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN DECANO DE RENUNCIAS DEL JURADO EX-2023-
05429673- -UBA-DMESA#FCEN

 

 

VISTO la resolución CD N º 2370/23 por la cual se aprueba el llamado a Concurso para 
proveer cargos de Personal Docente Auxiliar en el Departamento de Fisiología, 
Biología Molecular y Celular de esta Casa de Estudios,

CONSIDERANDO:

la resolución D Nº 2497/23 por la cual se declara abierta la inscripción (ORDEN 18),

la nota de fecha 1/12/23 elevada por el Director del Departamento, Dr. Alejandro 
COLMAN-LERNER, en la cual adjunta las renuncias presentadas por las Dras. Paula 
TRIBELLI y Alicia Zelada como jurados para entender en el concurso de referencia 
(ORDEN 24),

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 117º del Estatuto Universitario,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Aceptar las renuncias presentadas por las Dras. Paula TRIBELLI y 

 
 
 
 



Alicia Zelada como jurados del Concurso de referencia.

ARTICULO 2º.- Incorporar en reemplazo de la Dra. Paula TRIBELLI al Dr. Santiago 
Andrés RODRÍGUEZ SEGUÍ en carácter de Miembro Titular del Jurado en el llamado a 
Concurso Regular para cubrir cuatro (4) cargos de Ayudante de Primera con dedicación 
parcial, en el área Biotecnología, por lo que en consecuencia dicho Jurado queda 
integrado de la siguiente manera:

Jurados Titulares:

María Carolina INDA•
Sonia WIRTH•
Santiago Andrés RODRÍGUEZ SEGUÍ•

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Fisiología, Biología 
Molecular y Celular, Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al 
BUZON FISIOLOGIA#FCEN.

 


	fecha: Lunes 11 de Diciembre de 2023
	numero_documento: REDEC-2023-2611-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-12-07T19:29:35-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Santiago Figueira
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2023-12-11T09:36:35-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2023-12-11T09:36:36-0300




